
 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXII/253/2021 Rady 

Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowicki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania tytułów "Honorowy Obywatel Miasta Kamieniec Ząbkowicki" 

Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadać tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” śp. Panu Dr. 

Włodzimierzowi Sobiech.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             

UZASADNIENIE   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 

nadawanie tytułu honorowego obywatelstwa gminy. Tytuł Honorowego Obywatela Gminy 

Kamieniec Ząbkowicki jest wyróżnieniem, umożliwiającym w godny sposób uhonorowanie 

osoby, która wybitnie zaangażowała się na rzecz rozwoju Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

Uznanie wśród społeczności lokalnej śp. Dr. Włodzimierza Sobiech jest wynikiem pracy i 

działalności na rzecz Gminy, zasług w dziedzinie społecznej i kulturalnej oraz popularyzacji 

historii Gminy.  

Z wnioskiem o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Kamieniec Ząbkowicki do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej zwrócił się Klub Radnych Z NOWĄ ENERGIĄ. 

Zgodnie z przedłożonym wnioskiem należy podkreślić, że dr Włodzimierz Sobiech zasłużył 

się dla społeczności poprzez swoją nieocenioną działalność na rzecz ratowania i odbudowy 

pałacu w Kamieńcu Ząbkowickim, a także promocji i ochrony historycznych wartości miasta.  

Poświęcił dużą część swojego życia oraz znaczne środki finansowe na ratowanie i odbudowę 

pałacu, dzięki tym działaniom pałac nie popadł w ruinę.  

 

Mając na uwadze szereg poczynań na rzecz rozwoju Gminy Kamieniec Ząbkowicki, podjęcie 

uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 


		2024-09-26T10:52:45+0200
	Jacek Marek Ptak




